
Zarządzenie Nr 380/18

Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia  konkursu  na wyłonienie  koncepcji  zagospodarowania  terenu
w ramach  realizacji  projektu  „Budowa  miejsca  pamięci  narodowej  w sołectwie
Biesiekierz”
Na podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
(Dz.U .2018.994 t.j. z dnia 2018.05.2), zarządza się co następuje:

§1. Ogłasza się otwarty konkurs Wójta Gminy Biesiekierz nr UG.SR.042.4.2018.TH
na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa
miejsca  pamięci  narodowej  w sołectwie  Biesiekierz”  dofinansowanego  ze  środków
Województwa  Zachodniopomorskiego  w ramach  inicjatywy  „Granty  Sołeckie  edycja
2018”. 

§2. Ustala  się  regulamin  konkursu  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Strategii i Rozwoju
Urzędu Gminy w Biesiekierzu.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt

Andrzej Leśniewicz



Załącznik do zarządzenia nr 380/18 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 17.09.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca

pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

Regulamin konkursu nr UG.SR.042.4.2018.TH

na wyłonienie  koncepcji  zagospodarowania  terenu  w ramach  realizacji  projektu  „Budowa  miejsca
pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE
1. Organizatorem konkursu na wyłonienie  koncepcji  zagospodarowania  terenu w ramach realizacji

projektu  „Budowa  miejsca  pamięci  narodowej  w sołectwie  Biesiekierz”  jest  Wójt  Gminy
Biesiekierz.

2. Konkurs  wynika z założeń dofinansowanego ze  środków Województwa Zachodniopomorskiego
w ramach inicjatywy „Granty Sołeckie edycja 2018” projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej
w sołectwie Biesiekierz”

3. Zasady  konkursu  na Partnera  zostały  określone  w niniejszym  regulaminie,  zwanym  dalej
„Regulaminem”,  który  wchodzi  w życie  z dniem  rozpoczęcia  konkursu  i obowiązuje  
do czasu jego zakończenia.

4. W celu  prawidłowego  przygotowania  i złożenia  oferty,  należy  zapoznać  się  z informacjami
zawartymi w Regulaminie.

5. Wszelkie  zapytania  związane  z konkursem mogą być  zgłaszane  wyłącznie  drogą  elektroniczną
na adres:  strategia@biesiekierz.eu Odpowiedzi  na pytania  zostaną  udzielone  pod warunkiem,
że zapytania wpłyną nie później niż 5 dni przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert.
Wyjaśnienia będą udzielane nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert. Treść
zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, zostanie zamieszczona na stronie
internetowej BIP Gminy Biesiekierz.

2. UCZESTNICY KONKURSU
1. W konkursie  może  wziąć  udział  osoby  fizyczne,  podmioty  społeczne  i prawne  prowadzące

działalność  lub zamieszkujące  na terenie  Gminy  Biesiekierz,  bez żadnych  innych  ograniczeń,
w tym wiekowych. 

2. W przypadku  osób  niepełnoletnich  lub posiadających  inne  ograniczenia  wymagające
specjalistycznej pomocy, wszelkie ewentualne wyjaśnienia dot. koncepcji i korespondencja będzie
odbywała się z pomocą rodziców lub prawnych opiekunów. 

3. CEL KONKURSU
Celem konkursu  jest  wyłonienie  koncepcji  zagospodarowania  terenu  w ramach  realizacji  projektu
„Budowa  miejsca  pamięci  narodowej  w sołectwie  Biesiekierz”,  w formie,  która  będzie  najlepiej
odpowiadać oczekiwaniom mieszkańców.

4. OPIS ZAŁOŻEŃ i WYMAGAŃ KONKURSOWYCH
1. W celu ułatwienia oraz zgromadzenia możliwie największej liczby koncepcji, uwzględniając fakt,

iż nie wszystkie  osoby posiadają umiejętności projektowe – dopuszczalne są dwie podstawowe
formy:

a) Pisemna  –  dowolna  technika,  w tym  rysunkowa  lup  pisana-  preferowane  jest  umieszczenie
szkiców prezentujących lokalizację wybranych elementów. 

b) Słowna – możliwie jest złożenie nagrania na nośniku CD, DVD lub usb opisującego koncepcję. 
2. Projektowana  koncepcja  opiera  się  na założeniach  i w granicach  opisanych  we  wniosku

o dofinansowanie w szczególności: 
a)  LOKALIZACJI 

Projekt  realizowany  na działkach  stanowiących  wyłączną  własność  Gminy  –  Działki  36/15
i 36/16 Obręb nr 0039 Biesiekierz

1



Załącznik do zarządzenia nr 380/18 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 17.09.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca

pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

b)  ZAKRESU RZECZOWEGO 
Projekt przewiduje zakup i wykonanie:
- Stojak na rowery – min. 10 stanowisk 
- Ławka  ogrodowa  –  4  szt.  (Preferowany  kształt  owalny,  który  sprzyja  siedzeniu  razem,

lub jeśli będzie za drogi to ławki zespolone ze stolikiem)
- Maszt flagowy 2 szt.
- Wykonanie obelisku (transport, montaż, przygotowanie tablicy)

c)  TERMINU
Projekt musi zostać wykonany do 31.10.2018 r. – proszę zatem w koncepcjach uwzględnić ww.
termin przy wyborze technologii obelisku. Preferowane są proste formy (np. kamień), ew. użycie
dostępnych materiałów (Stare drewno, cegła itp.)

2



Załącznik do zarządzenia nr 380/18 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 17.09.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca

pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

d)  KOSZTÓW
Projekt musi zostać wykonany w limitach:
- Stojak na rowery – min. 10 stanowisk (800 zł.)
- Ławka ogrodowa – 4 szt. (2600 zł.)
- Maszt flagowy 2 szt. (3000 zł.)
- Wykonanie obelisku - transport, montaż, przygotowanie tablicy (16500 zł.)

e) ZGODNOŚCI MERYTORYCZNEJ Z PROJEKTEM
W roku 2016 społeczność lokalna - mieszkańcy sołectwa Biesiekierz podjęli decyzję o budowie
miejsca  uczczenia  Dnia  Niepodległości  Narodowej.  Inicjatywa  ta spotkała  się
z zainteresowaniem  władz  Gminy,  które  w dniu  27.10.2016  r.  podjęły  uchwałę  „w sprawie
wzniesienia  pamiątkowego  kamienia  /  obelisku  w hołdzie  Polakom  walczącym  o wolność
i niepodległość Ojczyzny, którzy uczestniczyli  w powstaniach narodowych, zginęli w obozach
hitlerowskich,  łagrach  stalinowskich,  na frontach  I i II  wojny  światowej  oraz w hołdzie  tym,
którzy przyczynili się do odbudowy polskiej gospodarki, kultury oraz oświaty, w szczególności
na terenie Gminy Biesiekierz”.
Jest to jednak uchwała intencyjna, wspierająca inicjatywę w formie nieodpłatnego udostępnienia
terenu  pod inwestycję.  Projekt  jest  jednakże  realizowany  przez  społeczność  lokalną.
Na kolejnych  trzech  spotkaniach  ustalono  formę  i zakres  inwestycji  –  w tym:  m.in.  wybór
lokalizacji – spośród czterech różnych.
Projekt  polega  na budowie  pomnika  /  obelisku  upamiętniającego  odzyskanie  niepodległości,
wraz zagospodarowaniem przestrzeni  publicznej przy obiekcie. Efektem projektu w założeniu
jest powstanie miejsca spełniającego nie tylko funkcje upamiętnienia martyrologii, ale przestrzeń
publiczna  która  na co  dzień  będzie  wykorzystywana  przez  lokalną  społeczność  do spotkań,
odpoczynku,  relaksu – tym bardziej,  że lokalizacja przy głównym placu skupia  inne obiekty
użyteczności publicznej tj. dwa sklepy, food truck, kościół, apteka, plenerowa siłownia, gminna
biblioteka oraz ośrodek pomocy społecznej.
W bezpośrednim  otoczeniu  znajduje  się  również  znany  pomnik  ziemniaka  oraz plac  zabaw.
Zakłada  się  zatem organizację  przestrzeni  publicznej,  która  będzie  wykorzystywana  częściej,
dlatego też zostanie wyposażona w zieleń, ławki oraz stojaki na rowery.
Ponadto zakłada się współpracę z Gminą Biesiekierz w zakresie wdrożenia rozwiązań dbających
o bezpieczeństwo – tym bardziej, iż projekt przyczyni się o zwiększenia liczby użytkowników
przestrzeni  publicznej  objętej  projektem  –  dużą  liczbę  tych  użytkowników  stanowią  dzieci
korzystający ze świetlicy, biblioteki, placu zabaw i siłowi plenerowej.
Powstałe  w wyniku projektu  miejsce pamięci  Polakom walczącym o wolność  i niepodległość
Ojczyzny  zlokalizowane  będzie  w bezpośrednim  sąsiedztwie  innych  obiektów  użyteczności
publicznej, takich jak kościół, apteka, biblioteka publiczna, ośrodek pomocy społecznej, poczta
NZOS, food truck, dwa sklepy - wszystko to w obrębie jednego placu i w promieniu 60 metrów
(najdłuższa odległość dzieląca kościół  od biblioteki  wynosi 120 m.,  a wszystkie  ww. obiekty
są pomiędzy tymi obiektami). 
Dzięki  realizacji  projektu,  plac  będzie  kompletnym,  funkcjonalnym  miejscem
zagospodarowanym zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców, jak również będącym wizytówką
sołectwa.  Należy dodać,  iż według danych Generalnej  Dyrekcji  Dróg Krajowych i Autostrad
przez  drogę  przyjeżdża  ponad  15000  samochodów  dziennie.  Znaczna  część  samochodów
Ciężarowych a także i Osobowych korzysta z tego utwardzonego placu jako miejsce Parkingowe
tym bardziej iż znajdują się tam dwa sklepy, apteka, food truck, toaleta – czyli miejsca, które
w szczególności zachęcają przejezdne osoby. 
Ponadto zamierzeniem mieszkańców jest stworzenie miejsca, które wkomponuje się w obecnie
istniejącą  zabudowę  i odda  użytkownikom  miejsce  do odpoczynku,  miejsce  zielone,
zmniejszając  tym  samym  liczbę  pojazdów  mechanicznych,  które  ani ze  względów
środowiskowych,  ani zdrowotnych,  bezpieczeństwa  oraz wizerunkowych,  nie są korzystne
dla społeczności i obszaru

f) ODNIESIENIE DO LOKALNEJ TOŻSAMOŚCI, TRADYCJI, SPOŁECZNOŚCI.
Projekt  przewiduje  elementy  bezpośrednio  odnoszące  się  do walorów  historycznych,
kulturalnych lub szeroko rozumianych zasobów gminy Biesiekierz.

3



Załącznik do zarządzenia nr 380/18 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 17.09.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca

pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

 

5. KRYTERIA WYBORU 

Przy wyborze Partnera będą brane pod uwagę następujące kryteria:

5.1 Kryteria formalne oceny (ocena TAK/NIE):
a) złożenie w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu, wypełnionego i podpisanego przez

osobę upoważnioną Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 1 do Regulaminu, dostępny
na stronie  internetowej BIP Gminy Biesiekierz; oferty złożone na innych drukach nie będą
podlegały ocenie;

b) złożenie w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu, wypełnionego i podpisanego przez
osobę upoważnioną oświadczenia, stanowiącego Załącznik nr 2 do Regulaminu, dostępnego
na stronie internetowej BIP Gminy Biesiekierz;

c) złożenie w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu, wypełnionego i podpisanego przez
osobę upoważnioną oświadczenia, stanowiącego Załącznik nr 3 do Regulaminu, dostępnego
na stronie internetowej BIP Gminy Biesiekierz;

5.2 Kryteria merytoryczne oceny (max 50 pkt)

a) LOKALIZACJA  0-1.  czy koncepcja  zlokalizowana  jest  na wskazanym  miejscu,  czy ew.
na innych terenach – np. przy pomniku ziemniaka). OCENA 0-1 (zero, gdy brak lokalizacji
na działkach 36/15 i 36/16 Obręb nr 0039 Biesiekierz

b) ZAKRES  RZECZOWY  0-20.  Oceniana  jest  innowacyjność,  atrakcyjność,  oryginalność
i zgodność z projektem. 

c) TERMIN  0-10.  Ocena  nadawana przez  komisję  konkursową,  na podstawie  oceny  zakresu
rzeczowego.  Oferent  może  wpisać  szacowany  termin,  jednakże  będzie  on  zweryfikowany
przez Urząd Gminy w Biesiekierzu wg ustawowych terminów, kryteriów technicznych itd.

d) KOSZT  0-10.  Ocena  nadawana  przez  komisję  konkursową,  na podstawie  oceny  zakresu
rzeczowego. Oferent może wpisać szacowany koszt, jednakże będzie on zweryfikowany przez
Urząd  Gminy  w Biesiekierzu  wg  zapytań  ofertowych  itd.  Mile  widziane  wskazanie
potencjalnych wykonawców, celem wysłania do nich zapytań ofertowych, jednakże nie jest
to wymóg oferty. 

e) ZGODNOŚĆ MERYTORYCZNA Z PROJEKTEM 0-20
f) ODNIESIENIE DO LOKALNEJ TOŻSAMOŚCI, TRADYCJI, SPOŁECZNOŚCI 0-20

 
6. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY

1. Oferent  ubiegający  się  o wybór  na Partnera  w procedurze  konkursu  jest  zobowiązany
do przedłożenia  oferty  zgodnie  ze  wzorem  stanowiącym  Załącznik  nr  1  do niniejszego
Regulaminu.  Integralną  część  oferty  stanowią  oświadczenia,  których  wzór  zawarty  jest
w Załącznikach nr 2, 3 do niniejszego Regulaminu. 

2. Oferent ma prawo złożyć jedną ofertę.
3. Oferta powinna być sporządzona w sposób czytelny, w języku polskim. Ofertę można złożyć

również w wersji dźwiękowej, na nośniku cd, dvd lub pendrive.
4. Wszelkie  koszty związane z udziałem w konkursie  ponoszą oferenci we własnym zakresie

i na własne ryzyko.
5. W konkursie  obowiązuje  język  polski.  Wszystkie  wymagane  elementy  dokumentacji

konkursowej  muszą  być  złożone  w języku  polskim.  Korespondencja  będzie  prowadzona
w języku  polskim.  Dokumenty  sporządzone  w języku  obcym  muszą  być  złożone  wraz
z tłumaczeniem na język polski.

6. Wymagane  dokumenty  powinny  być  przedstawione  w formie  oryginału  lub kopii
potwierdzonej  za zgodność  z oryginałem,  przez  osobę  lub osoby  upoważnione  

4



Załącznik do zarządzenia nr 380/18 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 17.09.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca

pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

do reprezentowania oferenta na zewnątrz i zaciągania zobowiązań, z wyjątkiem upoważnienia
do działania w imieniu oferenta.

7. Kopie dokumentów dołączone do oferty muszą być opatrzone pieczęcią podmiotu, aktualną
datą,  własnoręcznym  podpisem  osoby/osób  uprawnionej  do reprezentowania  podmiotu
oraz poświadczone za zgodność z oryginałem.

8. Każda  zapisana  strona  oferty  oraz załączonych  oświadczeń  i dokumentów  musi  być
ponumerowana  kolejnymi  numerami,  a wszystkie  kartki  oferty  muszą  być  spięte  
w sposób trwały.

9. Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane własnoręcznie przez
osobę/osoby podpisującą ofertę.

10. Ofertę  należy  złożyć  w jednej  zamkniętej  kopercie  oznakowanej  nazwą  Oferenta,  wraz
z dopiskiem:  Oferta  w konkursie  na wyłonienie  koncepcji  zagospodarowania  terenu
w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”
do 28.09.2018 r. do godz. 10:00, na adres: Urząd Gminy w Biesiekierzu, 76-039 Biesiekierz
103. W przypadku ofert wysyłanych pocztą decyduje data wpływu oferty do Urzędu.

11. Oferty  złożone  po upływie  terminu  zostaną  zwrócone  oferentom  w stanie  nienaruszonym,
bez otwierania.

12. Oferta  może  zostać  wycofana  z udziału  w konkursie  na pisemny  wniosek  oferenta,
pod warunkiem, iż wpłynie on przed upływem terminu składania ofert.

7. PROCEDURA KONKURSOWA

1. Ogłoszenie  o konkursie  wraz  z załącznikami  umieszczone  jest  na stronie  internetowej  BIP
Urzędu Gminy w Biesiekierzu.

2. Postępowanie  konkursowe  przeprowadza  Komisja  Konkursowa,  zwana  dalej  Komisją,
powołana przez Wójta Gminy Biesiekierz, na podstawie zarządzenia.

3. Komisja  rozpoczyna  działalność  z dniem  powołania.  Jej pracami  kieruje  Przewodniczący
Komisji.

4. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie z kartą oceny formalnej i merytorycznej, stanowiącej
Załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu.

5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów.
6. W pierwszym etapie konkursu Komisja:

a) stwierdza liczbę złożonych ofert,
b) otwiera koperty z ofertami,
c) ocenia  oferty  pod względem  formalnym,  zgodnie  z kryteriami  określonymi  w pkt  5.1

Regulaminu,
d) w przypadku  braku  spełnienia  kryteriów  formalnych  wskazanych  w pkt  5.1  Komisja

odrzuca oferty.
7. W drugim etapie konkursu, Komisja:

a) analizuje merytoryczną zawartość ofert, zgodnie z kryteriami w pkt 5.2 Regulaminu,
b) przyznaje odpowiednią liczbę punktów,
c) wskazuje najwyżej ocenione oferty,

9. Z przebiegu konkursu Komisja sporządza protokół, który zawiera:
a) imiona i nazwiska członków Komisji,
b) liczbę zgłoszonych ofert,
c) wskazanie ofert spełniających kryteria wraz z punktacją,
d) ewentualne uwagi członków Komisji,
e) podpisy członków Komisji.
Integralną częścią protokołu są karty oceny ofert zgodnie z wzorem określonym 
w Załączniku 4 do niniejszego Regulaminu.
a) Do projektu  kwalifikują  się  wszyscy  oferenci,  którzy  spełniają  100%  kryteriów

formalnych.
10. Komisja  ulega  rozwiązaniu  po rozstrzygnięciu  konkursu  i wyłonieniu  Partnera/ów 

do wspólnej realizacji projektu.

5



Załącznik do zarządzenia nr 380/18 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 17.09.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w ramach realizacji projektu „Budowa miejsca

pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

11. Informacja o Oferencie, który zostanie wyłoniony w wyniku rozstrzygnięcia konkursu, będzie
opublikowana  na stronie  internetowej  BIP  Gminy  Biesiekierz,  niezwłocznie  po podjęciu
ostatecznej decyzji przez Komisję.

12. Oferent wyłoniony w toku postępowania konkursowego zostanie nagrodzony nagrodą główną.
Komisja konkursowa może rekomendować Wójtowi Gminy nagrodzenie innych uczestników
wyróżnieniami, za wysoką wartość artystyczną, merytoryczną, innowacyjność, oryginalność
lub inne walory.

8. PROCEDURA ODWOŁAWCZA
1. Od decyzji Komisji nie przysługuje procedura odwoławcza.

9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE
1. Gmina Biesiekierz zastrzega prawo do unieważnienia konkursu. W przypadku unieważnienia

naboru wszystkie oferty zostaną odesłane oferentom.
2. Gmina  Biesiekierz  zastrzega  prawo  do zmiany  warunków  Regulaminu  w trakcie  trwania

konkursu.

6



Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w
ramach realizacji projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

Formularz oferty konkursowej

1. INFORMACJE O OFERENCIE

1.1 Nazwa / Nazwisko Oferenta

1.2 Adres zamieszkania / prowadzenia działalności (w przypadku podmiotów)

1.3 Osoba do kontaktu, w tym osoba upoważniona do podejmowania decyzji wiążących w imieniu Oferenta –
jeśli dotyczy

Imię i nazwisko
nr telefonu
adres e-mail

2. Opis oferty (zgodnie z kryteriami oceny) – UWAGA, w przypadku nagrania dźwiękowego 
oferta winna zawierać informacje ze wszystkich pól

Lokalizacja  (czy koncepcja zlokalizowana jest  na wskazanym miejscu,  czy ew. na innych terenach – np.  przy
pomniku ziemniaka). OCENA 0-1 (zero, gdy brak lokalizacji na działkach 36/15 i 36/16 Obręb nr 0039 Biesiekierz

Zakres rzeczowy. OCENA 0 - 20

Termin  realizacji.  OCENA  0 -  10.  Ocena nadawana  przez komisję  konkursową,  na podstawie  oceny  zakresu
rzeczowego. Oferent może wpisać szacowany termin, jednakże będzie on zweryfikowany przez Urząd Gminy w
Biesiekierzu wg ustawowych terminów, kryteriów technicznych itd. 

Koszty. OCENA 0-10.  Ocena nadawana przez komisję  konkursową, na podstawie oceny zakresu rzeczowego.
Oferent może wpisać szacowany koszt, jednakże będzie on zweryfikowany przez Urząd Gminy w Biesiekierzu wg
zapytań ofertowych itd. Mile widziane wskazanie potencjalnych wykonawców, celem wysłania do nich zapytań
ofertowych, jednakże nie jest to wymóg oferty.  

Zgodność merytoryczna z projektem. OCENA 0 - 20.

Odniesienie do lokalnej tożsamości. OCENA 0 - 20.

…………………………………………………
 (data i podpis) 

1



Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w
ramach realizacji projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

…………………………………………….. 
 (Imię i nazwisko / Nazwa Oferenta)

OŚWIADCZENIE

Wyrażam zgodę na upublicznienie mojej oferty współpracy przekazanej w odpowiedzi

na  ogłoszenie  konkursu  na  wyłonienie  koncepcji  zagospodarowania  terenu  w  ramach

realizacji projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

……………………………………………
(data i podpis)



GMINA i URZĄD GMINY BIESIEKIERZ

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ GMINĘ
BIESIEKIERZ W PRZYPADKU ZBIERANIA DANYCH OD OSOBY, KTÓREJ DANE DOTYCZĄ

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych ), (Dz.Urz. z 04.05.2016 r. UE L119, s.1 do 88), dalej
RODO, informuję, że:

1)  administratorem  Pani/Pana  danych  osobowych  jest Wójt  Gminy  Biesiekierz  z  siedzibą  w
Biesiekierzu 103, 76-039 Biesiekierz, e-mail: wojt@biesiekierz.eu , nr telefonu: +48 94 31 80 955;

2)  inspektorem  ochrony  danych  w Urzędzie  Gminy  Biesiekierz jest  Pan/Pani: Dariusz  Florek,
iod@biesiekierz.eu; Urząd Gminy Biesiekierz, 76-039 Biesiekierz 103.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a) realizacji  i  wypełniania obowiązku prawnego  ciążącego na  Urzędzie  Gminy  Biesiekierz  na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, w szczególności: 
 obsługi i wykonywania przez administratora czynności pracodawcy wobec pracowników

wynikającej z prawa pracy, zabezpieczenia społecznego i ochrony socjalnej, rozliczeń z
organami administracji państwowej 

 obsługi  przez  administratora  mieszkańców  i  petentów  Gminy  Biesiekierz  w  zakresie
wypełniania obowiązku wynikającego z przepisów prawa, w szczególności obowiązków
wynikających z ustawy o samorządzie gminnymi;

b) realizacji i wypełniania obowiązków i wykonywania szczególnych praw przez administratora
w dziedzinie prawa pracy, zabezpieczenia społecznego i ochrony socjalnej na podstawie art. 9
ust. 2 lit. b) RODO, jw.;

c) realizacji  i  wykonywania  umowy,  której  stroną  jest  osoba,  której  dane  dotyczą,  lub  do
podjęcia  działań  na  żądanie  osoby,  której  dane  dotyczą,  przed  zawarciem  umowy  na
podstawie art. 6 ust. 1 lit b) RODO, w szczególności:
 w celu przeprowadzenia rekrutacji w Urzędzie Gminy Biesiekierz,
 w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  wolne  stanowisko  pracy  w  Urzędzie  Gminy

Biesiekierz lub jednostkach organizacyjnych Gminy Biesiekierz;
d) przetwarzania danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów za zgodą

osoby, której dane dotyczą, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i art. 9 ust. 2 lit. a) RODO, w
szczególności:

 w celu udziału osób, dorosłych i  dzieci,  których dane dotyczą,  w realizacji imprez,
konkursów  i  zajęć  organizowanych  przez  Gminę  Biesiekierz,  jej  jednostki
organizacyjne, w których udział osób, których dane dotyczą jest dobrowolny, 

 w celu upowszechniania wizerunku tych osób w mediach, w tym społecznościowych i
na stronach internetowych, które Gmina Biesiekierz wykorzystuje do promocji swej
działalności;



e) wykonywania  zadania  realizowanego  w interesie  publicznym lub  w ramach sprawowania
władzy publicznej powierzonej administratorowi, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) i art. 9 ust.
2 lit. g) RODO;

f) niezbędnym dla ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń wynikających ze zobowiązań, na
podstawie art. 9 ust. 2 lit. f) RODO, w szczególności:

  roszczeń  finansowych  względem  mieszkańców  i  petentów  Gminy  Biesiekierz,
wynikających z naliczonych opłat i kar lub kontraktowych, 

 w celu rozliczeń zawartych umów z kontrahentami Gminy Biesiekierz;
g) niezbędnym do celów archiwalnych w interesie publicznym i celów statystycznych zgodnych z

art.  89  ust.  1  RODO,  na  podstawie  prawa  Unii  lub  państwa  członkowskiego,  które  są
proporcjonalne  do  wyznaczonego  celu,  nie  naruszają  istoty  prawa,  do  ochrony  danych
osobowych  i  przewidują  odpowiednie,  konkretne  środki  ochrony  praw  podstawowych  i
interesów osoby, której dane dotyczą, na podstawie art. 9 ust. 2 lit. j) RODO, w szczególności
w celu realizacji obowiązku wynikającego z przepisów dotyczących obowiązków archiwalnych
i statystycznych.

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą:

a) organy  władzy  publicznej  oraz  podmioty  wykonujące zadania  publiczne  lub  działające  na
zlecenie  organów  władzy  publicznej,  w  zakresie  i  w  celach,  które  wynikają  z  przepisów
powszechnie obowiązującego prawa;

b) organy władzy publicznej i podmioty współpracujące w zakresie realizacji zadań statutowych
Gminy  Biesiekierz,  w  celu  promocji  jej  działalności  statutowej  w  mediach,  w  tym
internetowych, nie będących pod zarządem Gminy Biesiekierz; 

c) inne  podmioty,  które  na  podstawie  stosownych  umów  podpisanych  z  Gminą  Biesiekierz
przetwarzają  dane  osobowe  dla  których  administratorem  danych  jest  Wójt  Gminy
Biesiekierz: 

 w przypadku pracowników: z podmiotami świadczącymi usługi w zakresie realizacji
obowiązków  ciążących  na  pracodawcy  w  związku  z  realizacją  obowiązków
pracowniczych  (BHP,  świadczenia  medycyny  pracy,  obsługi  prawnej,  bankowej  i
ubezpieczeniowej), 

 w  przypadku  mieszkańców  i  petentów:  z  podmiotami  świadczącymi  usługi
umożliwiające i ułatwiające bankową, elektroniczną i informatyczną obsługę zadań
Gminy Biesiekierz, wynikających z przepisów prawa oraz przepisów statystycznych,

d) osoby fizyczne, które uczestniczą w imprezach organizowanych przez Gminę Biesiekierz bądź
korzystają  z  informacji  zawartych  na  stronach  internetowych  Gminy  Biesiekierz,  profilu
serwisu  społecznościowego  Gminy  Biesiekierz,  w  mediach  lokalnych,  regionalnych  i
ogólnokrajowych – przekazywanych tam na podstawie prawa prasowego.

5)  Pani/Pana  dane  osobowe  mogą  być  przekazywane  do  państwa  trzeciego/organizacji
międzynarodowej w ramach korzystania przez Gminę Biesiekierz z usług serwisu YouTube firmy
Google, na podstawie:

1. na podstawie zgody, wyrażonej w sposób dobrowolny, konkretny, świadomy i jednoznaczny
jako  okazanie  woli  w  formie  oświadczenia  lub  wyraźnego  działania  potwierdzającego,
przyzwalającego na przetwarzanie danych osobowych na profilach społecznościowych Gminy
Biesiekierz, w celach promujących wydarzenia społeczne Gminy Biesiekierz i uczestnictwo w
tych wydarzeniach przez osoby, których dane dotyczą, ze szczególnym uwzględnieniem praw
tych osób, w tym dzieci; 

i 



2. na  podstawie  decyzji  Komisji  Europejskie  stwierdzającej  odpowiedni  stopień  ochrony:
Decyzja w sprawie Tarczy Prywatności UE-USA przyjęta w dniu 12 lipca 2016 r.,  z  dniem
rozpoczęcia  obowiązywania  od  1  sierpnia  2016  r.  (ramy  te  chronią  podstawowe  prawa
wszystkich osób w UE, których dane są przekazywane do Stanów Zjednoczonych w celach
komercyjnych, ramy te zapewniają również przejrzystość prawną przedsiębiorstwom, które
korzystają  z  transatlantyckich  transferów  danych)  –  w  związku  z  transferem  danych  w
wymiarze globalnym, zarówno wewnętrznie pomiędzy firmami Google’a, jak i zewnętrznie z
partnerami i podmiotami Google’a na całym świecie.

Może Pan/ Pani uzyskać kopię danych osobowych zawartych na Profilu YouTube Gminy Biesiekierz
przekazywanych  do  państwa  trzeciego zgodnie  z  opisanymi  w  Polityce  Prywatności  zasadami
dotyczącymi danych serwisu Google’a.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres:

a) niezbędny do realizacji celów zgodnie z przepisami prawa, w tym instrukcją kancelaryjną lub
wewnętrznymi  regulacjami  administratora,  a  po  tym  okresie  przez  czas  oraz  w  zakresie
wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa;

b) do czasu zakończenia rekrutacji;
c) do czasu wyłonienia zwycięzcy konkursu i rozliczenia tego konkursu, natomiast w przypadku

podlegania  prawu podatkowemu w związku z  przyznaniem nagród,  do czasu  zakończenia
okresu przetwarzania wynikającemu z prawa podatkowego;

d) do czasu zakończenia rozliczeń statystycznych i budżetowych;

7)  posiada  Pani/Pan  prawo  dostępu  do  treści  swoich  danych  oraz  prawo  ich  sprostowania,
usunięcia,  ograniczenia  przetwarzania,  prawo  do  przenoszenia  danych,  prawo  wniesienia
sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem
przetwarzania,  którego dokonano na  podstawie  zgody  przed  jej  cofnięciem,  a  nie  na  podstawie
przepisów uprawniających administratora do przetwarzania tych danych;

8) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO);

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest: 

a) wymogiem dobrowolnym, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie
zgody pozyskanej od osoby lub opiekuna prawnego osoby, której dane dotyczą w myśl art. 6
ust. 1 lit. a), art. 9 ust. 2 lit. a);

b) wymogiem obowiązkowym, gdy przesłanką przetwarzania danych osobowych jest zawarta
umowa, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub gdy do podjęcia działań w związku
z  przygotowaniem umowy jest  żądanie  osoby,  której  dane  dotyczą,  przed  zawarciem tej
umowy w myśl art. 6 ust. 1 lit. b) RODO;

c)  wymogiem ustawowym, gdy przesłanką przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa
w myśl art. 6 ust. 1 lit. c) i e) oraz art. 9 ust. 2 lit. b), f), g) oraz j). 

Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych może
być  naruszenie  przepisów  prawa,  odmowa  wszczęcia  sprawy  przez  Gminę  Biesiekierz,  bądź
odmowa zawarcia umowy.



10) W zależności od prowadzonego postępowania Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób
zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji
będzie odbywało się na zasadach działań statystycznych, niezbędnych do opisu statystycznego zbioru
mieszkańców,  podatników,  petentów  lub  pracowników  Urzędu  Gminy  Biesiekierz.  Konsekwencją
takiego  przetwarzania  będzie  przygotowanie  statystyk  do  sprawozdań  Gminy  Biesiekierz  w  roku
sprawozdawczym. Dane przetwarzane w procesach automatycznych nie podlegają identyfikacji i nie
są wykorzystywane w celach markeƟngowych Gminy Biesiekierz. 



Załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w
ramach realizacji projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

………………………………………………… 
 (Imię i nazwisko / Nazwa Oferenta)

OŚWIADCZENIE

Zgodnie  z art.  13 ust.  1  i ust.  2  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady (UE)  2016/679  z dnia  27
kwietnia  2016  r.  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych), informujemy, że:
- Administratorem Pana/Pani danych jest Gmina Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz.
- Pana/Pani  dane  będą  przetwarzane  w celu  realizacji  zadań  ustawowych  Gminy  Biesiekierz,

a w szczególności  w zakresie  kultury  poprzez  „Budowę  miejsca  pamięci  narodowej  w  sołectwie
Biesiekierz” 

- Podane przez  Pana/Panią  dane  będą  przetwarzane  na podstawie  art.  6  ust.  1  pkt  a )  i zgodnie  z treścią
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych

- Podanie przez Pana/Panią danych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji zadań ustawowych Gminy.
- W razie  konieczności  Pana/Pani  dane  mogą  być  udostępniane  podmiotom upoważnionym  na podstawie

przepisów prawa. 
- Pana/Pani  dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  okres  niezbędny  dla realizacji  zadań  ustawowych

Gminy
- Przysługuje  Panu/Pani  prawo dostępu do treści  danych oraz ich sprostowania,  usunięcia lub ograniczenia

przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, jak
również  prawo  do cofnięcia  zgody  w dowolnym  momencie  bez wpływu  na zgodność  z prawem
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

- Ma  Pan/Pani  prawo  do wniesienia  skargi  do organu  nadzorczego  tj.  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych
Osobowych.

…………………………………………....
(data i podpis)



Załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu na wyłonienie koncepcji zagospodarowania terenu w
ramach realizacji projektu „Budowa miejsca pamięci narodowej w sołectwie Biesiekierz”

Formularz oceny oferty konkursowej

Imię i nazwisko członka Komisji Oceniającej 

Nazwa / Nazwisko Oferenta

OCENA FORMALNA

poprawność i terminowość złożenia oferty
TAK / NIE

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1 

Lokalizacja. OCENA 0-1 

Ew. uzasadnienie

Zakres rzeczowy. OCENA 0 - 20

Ew. uzasadnienie

Termin realizacji. OCENA 0 - 10. 

Ew. uzasadnienie

Koszty. OCENA 0-10. 

Ew. uzasadnienie

Zgodność merytoryczna z projektem. OCENA 0 - 20.

Ew. uzasadnienie

Odniesienie do lokalnej tożsamości. OCENA 0 - 20.

Ew. uzasadnienie
RAZEM Punktów

…………………………………………………
 (data i podpis) 

1


